平成 22年 11月 22日
各 位

西日本シティ銀行

南小倉支店の『仮店舗』への移転について

 西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）は、南小倉支店の店舗建替に伴い、平成 23年 1月
11日（火）より、下記仮店舗に移転し営業いたしますのでお知らせします。

 新店舗につきましては、快適で機能的なスペースの確保や相談業務の充実に努め、地域の皆
さまに愛される店舗をめざして平成23年10月（予定）にリニューアルオープンする予定です。

仮店舗での営業期間中は、お客さまにご不便をおかけしますことを心よりお詫び申し上げま
すとともに、新店舗完成の節には、これまで以上のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

     ■ 南小倉支店『仮店舗』の概要
移 転 日 平成 23年 1月 11日 火曜日
現 所 在 地 北九州市小倉北区清水 3-10-12
仮 店 舗 所 在 地 北九州市小倉北区清水 3-13-31
営

業

時

間

窓 口 平 日 9：00 ～ 15：00

ＡＴＭ
平 日 7：00 ～ 23：00
土 曜 日 8：00 ～ 21：00
日 祝 日 8：00 ～ 21：00

電 話 番 号 093-561-8831（変更ございません）
新店舗オープン予定日 平成 23年 10月予定
※ＡＴＭは平成 23年 1月 8日（土）より仮店舗で営業いたします。

以 上
 本件に関するお問い合わせ先

営業企画部 小野・鈴木 TEL092-476-2257